paragraf polozka

1122

4111

4116
2169 2212
3412 2111
3639 3111
3722 2212
5311 2212
6171 2111
6171 2324
6221 2321

paragraf polozka

2212 6121
2212 6122
3113 B6XXX
6171 5xxx
6171 5222
6399 5362

8115

Rozpoctové opatieni €. 2/2022

s re

Prijmy

text

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce
Neinvesti¢ni pfijaté transfery z vSeobecné pokl. spravy SR
Neinvesti¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoctu
PFijem sankcnich plateb

Prijmy z poskytovanych sluzeb

Prijmy z prodeje pozemkl

Ptijem sankcnich plateb

PFijem sankcnich plateb

Ptijem z poskytovani sluzeb

Prijaté neinvesti¢ni pfispévky a ndhrady

Prijaté penézité neinvesti¢ni dary

Pfijmy celkem

Vydaje

Silnice

Silnice

Zakladni skola

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Platby dani a poplatkd

Vydaje celkem

Financovani

(- pfebytek /+ schodek)

zména v rozpoctu

4 414 840,00
236 702,68
336 475,83
786 000,00

50 000,00
7 500,00

1 000,00
10 000,00
481,49
137 000,00
20 000,00

6 000 000,00

zména v rozpoctu

-2 000 000,00
180 000,00

1 600 000,00
395 160,00
10 000,00

4 414 840,00

4 600 000,00

-1 400 000,00



